БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
453580, с.Старосубхангулово,  ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности  главы Администрации муниципального района

Бурзянский  район  Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Совет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы Администрации муниципального района

Бурзянский   район Республики Башкортостан от Совета муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан:

- Алибакова Айдара Таштимировича - начальника управления

Пенсионного фонда Российской Федерации по Бурзянскому району Республики

Башкортостан (по согласованию);

- Аеткулову Зугуру Ахмадиевну - директора ГБУ Комплексный центр

социального обслуживания  населения (по согласованию);

- Шагивалееева Амира Дарисовича, начальника Бурзянского участка

комплексной  службы  филиала ОАО  «Газпром газораспределение  Уфа»  в

г.Белорецке (по согласованию);

 2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан №3-1/15 от «01» ноября

2012 г. «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы Администрации муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан»

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                 Т.Т.Киньябаев

с.Старосубхангулово

«03» июня 2014 г.

№3-18/173